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§ 34 Asianro 7083/00.01.02.00/2018 
 
 
Pitäjäraatien toiminta syyskaudella 2018 
 
 

Käydään läpi toiminnan painopistealueet syksyllä 2018 ja keskustellaan ko-
kouskäytännöistä ja koulutustarpeista. 

 
Päätösehdotus - Yleiskatsaus toiminnan painopistealueisiin  

- Kokouskäytännöt, koulutustarve. 
 
 

Päätös Pitäjäraatien toiminta keskittyy syyskaudella 2018 käynnissä olevien kehittä-
mismäärärahahankkeiden toteuttamiseen, toiminnan arviointiin ja vuoden 
2019 toiminnan suunnitteluun. 

 
Uusia laajoja kokonaisuuksia ei käynnistetä enää tänä vuonna, vaan keskity-
tään nyt jo käynnissä olevien hankkeiden ja muiden kokonaisuuksien läpi-
viemiseen.  

 
Kuudessa pitäjäraadissa on  kehittämismäärärahalla toteutettavia hankkeita 
(yhteensä 155.000 e) seuraavasti: 

 
Juankoski:  Kirkonkylät palvelukeskuksina -hanke (15.000 e), Kuopion kaupungin kylien 

Muuruvesi, Säyneinen ja Juankoski kylämarkkinoinnin edistäminen ja paik-
kakuntakohtaisen tunnettuuden edistäminen matkailun ja asumisen näkö-
kulmasta (10.000 e). 

 
Karttula:  Karttulan nuorten ja ikäihmisten hyvinvoinnin ja kansalaistaitojen kehittämi-

nen. Nuorisotoimeen palkattavan henkilön osalta kaupungin nuorisotoimi 
toimii henkilön työnantajana (24.000 e). 

 
Maaninka:  Maaningan aluestrategian toimenpideohjelman laatiminen ja aluemarkki-

nointi (25.000 e). 
 
Nilsiä:  Nilsiän pitäjän alueella olevien ilmoitustaulujen uusiminen ja sähköisen il-

moitustaulun hankinta (11.000 e). 
 
Riistavesi:  Mainospyloni ja riistavesi.fi (30.000 e). 
 
Vehmersalmi:  Kirkonkylät palvelukeskuksina, Vehmersalmen taajaman viihtyisyyden paran-

tamisen kokonaissuunnittelu (25.000 e). 
 

Kaikkien pitäjäraatien yhteiset kehittämiskohteet etenevät (esitykset ja aloit-
teet liittyen pitäjäraatialueiden kevyen liikenteen väylien rakentamiseen ja 
yleisten teiden liikenneturvallisuuden parantamiseen, joukkoliikennekysy-
mykset ja asukastupien toiminta). 

 
Kehittämismäärärahojen käytön vaikutusten arvioinnin lähtökohtana ovat 
Kuopion kaupungin strategiset painotukset hyvinvoinnin ja elinvoiman edis-
tämisessä. Lisäksi painotetaan mm. sitä, miten kehittämismäärärahalla toteu-
tettava kokonaisuus edistää alueen asukkaiden välistä vuorovaikutusta. 
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Pitäjäraatien kokouskäytäntöihin tulee muutoksia: kokouksia pidetään 
2 - 3 kertaa/syyskausi, kokouksiin tulevat asiat paremmin valmisteltuja, jotta 
päätöksiä voidaan tehdä sujuvammin, asioiden valmisteluun olisi osallistetta-
va myös alueen toimijoita. Tarvittaessa järjestetään myös yhteistä koulutusta, 
johon kukin raati voi osallistua fasilitaattorin avustuksella omalta alueeltaan 
tai kotikoneelta. 
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